
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 15.06.2020  № 22 

 

О внесении изменений в Решение Совета Розовского сельского поселения от 

25.12.2019 № 58 «Об утверждении плана работы Совета Розовского 

сельского поселения на 2020 год» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Решением Совета Розовского сельского поселения от 10.11.2005 

№ 8 «О Регламенте Совета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области», Уставом Розовского сельского 

поселения, Совет Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в план работы Совета Розовского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области на август 2020 

года: 

Август 

1. О работе с молодежью и  

организация спортивной работы 

на территории Розовского 

сельского поселения. 

27.08.2020 

16:00 

Глава с\п; 

МКУ «ЦРДМ» 

2. Экологическая обстановка на 

территории Розовского сельского 

поселения, проблемные вопросы. 

Глава с/п 

3. О готовности МБДОУ «Детский 

сад «Розовский», Розовской СОШ 

к  приему детей на новый 2020-

2021 учебный год. 

Руководители 

учреждений 

4. Осенне-зимний пожароопасный 

период. 

Глава с/п 

5. О внесении изменений в 

решение Совета Розовского 

сельского поселения «О бюджете 

Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района 

Омской области на 2020 год и 

Оськина Е.В. 



плановый период 2020-2021 

годов». 

6. О статусе депутат Совета 

Розовского сельского поселения, 

приведение нормативно-правовой 

базы в соответствие с 

действующим законодательством. 

Глава с/п 

7. Разное.  

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельского поселения      К.В. Калиниченко 


